
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

від  26.05.2016                                                                                                   № 118 

 

 

Про оформлення права власності 

на  квартири  за  громадянами 

м. Бурштин 

    
 

            Розглянувши подання комісії по приватизації  державного  житлового  фонду про 

оформлення права власності на квартири за громадянами, керуючись Законом України 

“Про приватизацію державного житлового фонду”, Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконком  міської ради вирішив: 

1. Затвердити подання комісії по приватизації державного житлового фонду   та оформити 

право власності на квартиру за громадянами  згідно з додатком  № 1. 

 

2. Івано-Франківському ОКП «Івано-Франківське ОБТІ» виготовити свідоцтва на право 

власності громадянам  згідно з додатком  № 1. 

 

3. КП “Житловик”   зняти з балансу квартиру у зв’язку із приватизацією  громадянами. 

 

4. Вартість невикористаного в повному об’ємі права на приватизацію житла  

компенсується в майбутньому цінними приватизаційними паперами, що визначається 

чинним законодавством або іншим способом на праві розрахунку виданого комісією по 

приватизації державного житлового фонду. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови     Володимир Гулик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Додаток  № 1 

                                                                                   до рішення виконкому  

                                                                                  від 26.05. 2016 р. № 118 

 
 

 

 

 

СПИСОК 

громадян за якими визнати право власності 

на квартиру в рівних долях. 

 

 

 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Адреса Загальна 
 площа 
квартири 

Розмір заг. 

площі,  що 

підлягає 

приватизації 

1. Бігун Микола Іванович вул.  В. Стуса 67,5кв. м 73, 0 кв. м 

 Бігун Наталія Степанівна    

 Назар Оксана Миколаївна    

 

 

 

 

 

 

   Керуюча справами  

   виконкому      С. Видай 

 

 

 

 

 

 

 


